PG 264984 ded. A#/A4[ 2017

Edicola Mattia Mazzantini
Via Allori, 23

Firenze

p.iva 05726090483

Firenze, 5 novembre 2017

‘preventivo per 'anno 2018 salvo aumenti degli editori

'SOLE 24 ORE 1,50 X 209

'SOLE 24 ORE 2,00 X 156
'REPUBBLICA 1,50 X 261
'REPUBBLICA 2,00 X104

'CORRIERE DELLA SERA 1,50 X 237
'CORRIERE DELLA SERA 2,00 X 128
NAZIONE 1,50 X365
'GARDENIA 4,00 X 12

COTTO EMANGIATO1,50X12

ARTEIN 620X6
'NATIONAL GEOGRAPHIC 490X 12
COSEDICASA2,00X12

i STARBENE 1,50 X 52

TURISTI PER CASO 2,20 X 12
'ESPRESSO 3,00 X 52

LA LETTURA 0,50 X 52

FILM TV 2,00 X 52

IVA assolta EX art. 74, 1° comma, Lettera C, DPR 633/72

TOTALE

Attenzione

Direzione Cultura e Sport
Biblioteca delle Oblate
Via dell’Oriuolo, 24
50122 Firenze

€ 313,50
€ 312,00
€391,50
€208,00

€ 355,50

 €256,00
. €547.50
. €4800
. €1800
€37,20

€58,80

~ €24,00
€78,00

€26,40

€156,00

€ 26,00

€104,00

€ 2960,40



